
sexta-feira, 12 de agosto de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01079 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2022 
 
 
Dispensa de Licitação nº 068/2022 Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA Objeto: AQUISIÇÃO 
DE FOGOS DE ARTIFICIOS PARA ABRILHANTAR EVENTOS FESTIVOS DO MUNICÍPIO DE 
TERRA NOVA-BA, por dispensa de Licitação com fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 
8.666/93. Contratada: ALADIO DOS SANTOS MARQUES NETO, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
13.023.030/0001-65. Cobertura Orçamentária: 02.12.01; 2015; 3390.30.00; 00; Valor: R$ 17.200,00 
(dezessete mil e duzentos reais). Ratificação: 08/08/2022; Eder São Pedro Menezes - Prefeito 
Municipal. 
 

 
 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 
 

TERMO DE CONTRATO N° 143/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 068/2022 

 

 
Contratante: MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA Objeto: AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFICIOS 
PARA ABRILHANTAR EVENTOS FESTIVOS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA,  por dispensa 
de Licitação com fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Contratada: ALADIO DOS 
SANTOS MARQUES NETO, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 13.023.030/0001-65. Cobertura 

Orçamentária: 02.10.01; 2015; 3390.30.00; 00; Vigência: 08/08/2022 a 31/10/2022. Valor: R$ 17.200,00 
(dezessete mil e duzentos reais), Assinatura: 08/08/2022; Eder São Pedro Menezes - Prefeito 
Municipal.  

 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B5ADFE294B7A838FBAECFF42F24DC54


		2022-08-12T14:41:36-0300




